村山市長　あて 年 月 日

〒

下記のとおり変更がありましたので、届出します。

〒 〒

□

□

□

□

□ □

□ □ □ □ □ □
□ □ □ □

〒 〒

□

□

□

※１　定期受付または追加受付で提出していて、その内容に変更があった場合に添付してください。

※２　身分証明書は、本籍地の市区町村行政機関が発行するもの。戸籍・住民票は不可。

｛法人｝履歴事項全部証明書（写）

｛個人｝変更がわかるもの
委任状（※１）

使用印鑑届（※１）

添付書類のとおり
委任状
使用印鑑届使 用 印 鑑

委任状
使用印鑑届（※１）

代金請求 代金請求

｛法人｝履歴事項全部証明書（写）

｛個人｝身分証明書（写）（※２）

委任状（※１）

使用印鑑届（※１）

｛法人｝履歴事項全部証明書（写）

｛個人｝変更がわかるもの
委任状（※１）

使用印鑑届（※１）

印鑑証明書（原本）
委任状（※１）

使用印鑑届（※１）

添付書類のとおり 使用印鑑届

委任状
使用印鑑届（※１）

委任状
使用印鑑届（※１）

フリガナ

代 表 者 職 氏 名

□

委任状
使用印鑑届（※１）

添付書類のとおり

□

□

□

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

競争入札等参加資格変更届　（物品納入・役務等）

変 更 事 項
※□にチェックしてください

変　更　前 変　更　後 変更年月日 添 付 書 類

令和

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

実印

一切の権限 一切の権限

見積 入札 契約 見積 入札 契約
代金受領 代金受領

□
フリガナ

代表者職氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

所 在 地

商号又は名称

□

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

実 印

使 用 印 鑑

委 任 事 項

所 在 地

フ リ ガ ナ

受

任

者

□